
　No.3
給水種類   □ 専  用    □ 共  用

  □ 新  設  （□引込のみ)　□ 改　造
　□ 修　繕　　□ 撤　去

給水方法 　□ 直  結    口 受水槽

工事場所
　廿日市市

道路占用 第       号　

係　員 係　員
納付書番号 第　　　　　号
発　行　日 　　年　　月　　日
納　付　日 　　年　　月　　日

器　具　給　水　負　荷　単　位
取　　付　　器　　具 口　径 負荷単位

1 Ａ
2 Ｂ
3 Ｃ
4 Ｄ
5 Ｅ
6 Ｆ
7 Ｇ
8 Ｈ
9 Ｉ
10 Ｊ

支管分岐承諾　管種　　　　　　　既設管口径　　　　　mm 11 Ｋ
12 Ｌ
13 Ｍ
14 Ｎ
15 Ｏ
16 Ｐ

土地使用承諾 17 Ｑ
18 Ｒ
19 Ｓ
20 Ｔ

負　荷　単　位　合　計 点
量　 水 　器　 口 　径 m/m

検 査 年 月 日 令和　　年　　月　　日 再 検 査 年 月 日 令和　　年　　月　　日

量水器番号 口　径 指示数 検満年月 水 栓 番 号 給 水 番 号 水　　圧 流　　量
mm ㎥ / ＭＰａ ℓ/分

mm ㎥ / ＭＰａ ℓ/分

mm ㎥ / ＭＰａ ℓ/分

mm ㎥ / ＭＰａ ℓ/分

給水装置所在地 口　径 量水器番号 取外指示数 水 栓 番 号 給　水　番　号 備　　考

mm ㎥
mm ㎥
mm ㎥
mm ㎥

課　長 課長補佐 係　長 検　査 係　　員

受　　付  令　和　　　年     月     日

給水装置工事竣工並びに給水開始届
受付番号  新 ･ 改 ･ 修 ･ 撤  第　 　号

工  事
種  別 承　　認  令　和　　　年     月     日

工事検査手数料
収 納 確 認広島県水道広域連合企業団 廿日市事務所長　様

指定給水装置工事事業者

給水装置工事主任技術者　　　 免状の交付番号

　氏　名　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

住　所

　氏　名 ㊞

住　所

　氏　名 ㊞

新
設
量
水
器

既
設
量
水
器

 備　考

　１　水道の不正使用及び水道料金の滞納はいたしません。
　２　給水装置の管理については、汚染、漏水に注意し検針
　　には支障のないようにいたします。
　３　万一上記に違反したときは処罰又は給水を停止されて
　　も異議の申し立てはいたしません。
　４　私の所有に係る給水装置の修理等一切に費用は私にお
　　いて負担します。
　　上記の工事が竣工しましたので給水を開始してくださる
　よう誓約を付してお届けいたします。
　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
工事申込者
　住　所

　 ﾌﾘｶﾞﾅ
　氏　名

  連絡先　電話番号　（　　　　　）　　　　－

　使用者（管理人・代理人選定届）

　住　所

　 ﾌﾘｶﾞﾅ

　氏　名 

  連絡先　電話番号（　　　　　）　　　－



工事場所
指定給水装置
工事事業者名
主任技術者名

寸　法 数　量 単 位 基準適合 寸　法 数　量 単 位 基準適合

　止水栓位置詳細図 　配置図

　付近見取図

使 用 材 料 及 び 付 近 見 取 図

廿日市市

使　　　　　用　　　　　材　　　　　料

品　　名 品　　名

基準適合 Ａ：ＪＩＳ・ＪＷＷＡ等規格品　Ｂ：第三者認証品　Ｃ：自己認証品　Ｄ：廿日市事務所指定品


